[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2021

             № 174
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Воронину Наталью Дмитриевну, заведующего филиалом муниципального казенного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Заринского района Сосновский сельский Дом культуры;

- Щекочихину Ольгу Акимовну, библиотекаря второй категории филиала муниципального казенного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Заринского района Тягунский сельский Дом культуры;
- Шпиглазову Ираиду Анатольевну, библиотекаря второй категории филиала муниципального казенного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Заринского района Сосновский сельский Дом культуры.
Глава района

      В.К. Тимирязев